[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日
館山市長　　　　　　　　　　　様

展望デッキ利用申請書

下記のとおり展望デッキの利用について申請します。
	申請者
	フリガナ
団体名

	フリガナ
代表者氏名

	住所

	連絡先
	フリガナ
担当者名

	電話／ＦＡＸ
	電話：　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	利用目的

	利用内容

	イベント入場料
	無料　・　有料（　　　　　　　　　円／人）

	利用期間
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時から

	　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時まで

	利用面積
	　　　　　　㎡

	電力使用の有無
	　有り　・　無し　　　※該当する方を○で囲んでください。

	搬入・設営日時
	　　　　　月　　　日（　　）
	時から
時まで

	撤去・搬出日時
	　　　　　月　　　日（　　）
	時から
時まで

	連絡事項等

	受付印※本申請書の受領をもちまして、本契約となります。
※使用当日は、受付印のついた本書をお持ちください。
※利用時間は、午前９時から午後９時となります。
準備・片付けの時間を含みます。
※使用中の事故・ケガ等について、館山市は一切の責任を負いません。
※必要な機材の搬入・準備等は利用者の責任で行って下さい。
※その他、展望デッキ利用規約の記載事項を遵守して下さい。

	※記入しないでください